ihs

R. me in Christo domine.

Gratia Domini nostri Jesu Christi et pax sit semper cum Dominatione vestra Reverendissima. Ego nunc mitto ad Dominationem Vestram eas litteras quae mihi, dum adhuc Bonne essemus, fuerant scribende ad Reverendissimum Cardinalem Sancte Crucis; in quibus equidem litteris ea omnia continentur quae usque ad illud tempus contigerant: hoc unum est quod nunc de novo addi posset, idest Buccerum cum familia sua recessisse ex Bonna et rediisse Argentoratum; Edio ³ autem ipse, nihilo fortasse minus pestilens, adhuc remansit, et praeter hunc monachus ille nuper excuculatus, cognomento Menasagem; tertius quoque, idest ille ipse

¹ Der Aufmerksamkeit und Zuvorkommenheit des Herrn Archivars Morini habe ich es zu verdanken, dass ich dies wertvolle Aktenstück nicht auch dieses Mal unbemerkt liess. Es wird aufbewahrt in *Carteggio scelto* 1543.

² Von P. D u h r in den « *Analecta Bollandiana* » XIV (1897) 174-176 veröffentlicht.

³ Edio, der neben Bucer genannt wird, scheint identisch zu sein mit dem im Briefe an Morone erwähnten Hegio.